
- 1 - 

kalendárium 
červen 2014 

 

 

kulturní, společenské a sportovní akce konané       

v Orlové 
z nabídky akcí kulturních, školských a volnočasových zařízení         

sestavilo a vydává                                                                     

Městské informační centrum 
Městské knihovny Orlová, příspěvková organizace 

Masarykova třída 1324, 735 14 Orlová-Lutyně 
Tel.: 596 511 306, e-mail: mic@knihovna-orlova.cz,             

www.knihovna-orlova.cz 
Kalendárium na www.knihovna-orlova.cz v sekci                                  

MĚSTSKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM 
 

Platnost každé akce doporučujeme ověřit telefonicky u pořadatele 
Pořadatelé jednotlivých akcí si vyhrazují právo na změnu.                 

MIC za případné změny neručí. 

uzávěrka  na červenec 2014  středa 18.6.2014                                
   

 

Významné orlovské společenské, kulturní                              

a sportovní akce připravované na rok 2014 

 
19. 6.   ORLYMPIÁDA 

21. 6.   Orlovský jarmark a Festival národnostních kultur 
26. 7.   Gulášfest  

30. 8.   Rock Therapy  
30. 8.   Dni miasta Rydultowy 

6. 9.   Dni miasta Czechowice-Dziedzice 
11. – 13. 9.   Dny bezpečnostních složek 

14. 9.   Orlovský běh za zdravím 
17. 9.  Zátopkovy štafety 
20. 9.   Den města Orlová  

1. 10.   Plavecká soutěž měst 
15. 10.   Kvetoucí Orlová 

28. 10.  Den vzniku samostatného československého 
 státu – pietní akt 

6. - 7. 11.   Výstava spolkové a klubové činnosti – 19. ročník 
11. 11.   Den válečných veteránů – pietní akt 

15. 11.   Spolkový večer – 17. ročník 
1. 12.   Rozsvícení vánočního stromu 

6. 12.   Mikulášský rej 
12. 12.   Vánoční jarmark 

 
 
 

Z OBSAHU: 
 
 

 

 
 

 

 
 

Město Orlová 

Město Orlová 

 

9.6.2014     9:00 a 11:00 hodin                                                                              
CYKLO – BĚH PROTI DROGÁM 
Akce se koná k příležitosti Mezinárodního dne proti zneužívání drog. 
Tato akce se uskuteční přibližně ve čtyřiceti městech České 
republiky.   
Zahájení se bude konat v 9:00 hodin v divadelním sále DKMO 
Vstupné zdarma 
Pořadatel: Město Orlová ve spolupráci s DKMO 
Informace: DKMO, Tel.: 596 511 661,  www.dkorlova.cz                                                                         

Orlová-Lutyně, Dům kultury města Orlové, divadelní sál 

19.6.2014     8:00-14:00 hodin                                                                                  

ORLYMPIÁDA 2014 
Program: 
8:00 – 8:30 průvod městem 
8:30 – 9:00 slavnostní zahájení před městským úřadem 
9:00 – 9:30 nástup na sportoviště 
9:30 – 12:00 sportovní soutěže 
12:00 – 12:30 návrat na jednotlivé ZŠ 
Disciplíny: 
ZŠ U Kapličky – atletika 2. stupeň (6.-9. třídy) 
ZŠ K. Dvořáčka – atletika 1. stupeň (4. a 5. třídy) 
ZŠ Mládí – sportování pro 1. třídy 
ZŠ Školní – sportování pro 2. třídy 
ZŠ Jarní – vybíjená dívky; kategorie: 4.-5. třída, 6.-7. třída, 8.-9. třída 
(na ZŠ Školní) 
ZŠ Ke Studánce – sportování pro 3. třídy 
Gymnázium a OA Orlová – florbal chlapci; kategorie 4.-5. třída, 6.-7. 
třída, 8.-9. třída 
ZŠ Slezská – florbal chlapci; kategorie: 4.-5. třída, 6.-7. třída, 8.-9. 
třída (na stadionu SK Slavia) 
14:00 – vyhodnocení akce organizátory a vedoucími škol                                                                 

21.6.2014     9:00 hodin                                                                              
X. ORLOVSKÝ JARMARK A VIII. FESTIVAL 
NÁRODNOSTNÍCH KULTUR 
Staré náměstí v Orlové-Městě 
9:00 - Hasičská soutěž „O pohár Starosty“ 
24. Orlovské léto – NS Olšina, DNS Olšinka, Malá Olšinka, Seniorský 
soubor Olšany, Cimbálová muzika Pramínky, DNS Úsměv Opava, 
Rosenka Rosa Dolný Kubín. 
Komunitní centrum Maják, FS Skotniczka, Zespół Pieśni i Tańca 
Ziemi Cieszyńskiej im. J. Marcinkowej 
Vystoupí Petr Kotvald a Martin Harich 
Dále vás čeká módní přehlídka na zámeckých schodech, pro děti a 
jejich rodiče bude zajištěn bohatý doprovodný program v zámeckém 
parku a na náměstí. Např. dětská farma s ovečkou Shaun, malování 
na obličej, interaktivní hry, soutěže apod… 
17:00 - Žesťové kvinteto Janáčkovy filharmonie Ostrava 
Zámecká zahrada v Orlové-Městě  
18:30 - Recitál Leony Machálkové  
Evangelický kostel v Orlové-Městě.  
Vstup zdarma 
Dále se můžete těšit na stánkový prodej s občerstvením. 
Pořadatel: DKMO pod záštitou Města Orlová a sponzorů:  
ČEZ, a.s., Ministerstvo kultury, OKD a.s., Senátor Sušil. 

  

Dům kultury města Orlové,                

příspěvková organizace                    

 

24.5. – 1.6.2014                                                                                                           
MEZINÁRODNÍ ŠACHOVÝ TURNAJ  
OPEN ORLOVÁ 2014 
Pořadatel: Šachový oddíl SK SLAVIA ORLOVÁ a DKMO v rámci  
Dnů města Orlové 
Informace: DKMO 596 511 661,  www.dkorlova.cz                                     

Orlová-Lutyně, Dům kultury města Orlové, estrádní sál 

Dům kultury města Orlové                                       1,2                          
Městská knihovna a MIC                                         2,3                     
Muzeum, DDM Orlová, Sport                                  3,4 
Klub přátel hudby                                                       4   
Kino Vesmír a Kino O                                       příloha                            
Futra – letáček                                                  příloha 
SPIRÁLA – letáček                                           příloha                                                         
 

http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.dkorlova.cz/


- 2 - 

6.6.2014     19:00 hodin 

CESTOVATELSKÝ VEČER NA TÉMA „ČÍNA“ 
Přednášet a promítat bude Ing. Milan Lazecký PhD. 
Pořadatel: YMCA, ICM, za podpory města Orlová a DKMO 
Vstup zdarma  
Informace: DKMO, Tel.: 596 511 661,  www.dkorlova.cz                                                                         

Orlová-Lutyně, Dům kultury města Orlové, Klubovna č.2 

9.6.2014     15:00 – 19:00 hodin                                                                              
SENIOR KLUB 
Posezení s tancem a programem – pravidelné setkání seniorů                                                                          
Vstup volný                                                                                         
Pořadatel: Klub seniorů Orlová-Lutyně                                                                               
Informace: DKMO, Tel.: 596 511 661,  www.dkorlova.cz                                                                         

Orlová-Lutyně, Dům kultury města Orlové, estrádní sál 

 

9.6.2014     9:00 - 11:00 hodin                                                                              
CYKLO – BĚH PROTI DROGÁM 
Akce se koná k příležitosti Mezinárodního dne proti zneužívání drog. 
Tato akce se uskuteční přibližně ve čtyřiceti městech České 
republiky.   
Zahájení se bude konat v 9:00 hodin v divadelním sále DKMO 
Vstup zdarma 
Pořadatel: Město Orlová ve spolupráci s DKMO 
Informace: DKMO, Tel.: 596 511 661,  www.dkorlova.cz                                                                         

Orlová-Lutyně, Dům kultury města Orlové, divadelní sál 

 

13.6.2014     19:00 hodin                                                                                         
CHARLEYOVA TETA 
Autor: Jevan Brandon-Thomas 
Těšínské divadlo-česká scéna 
Rozpustilá komedie o dvou oxfordských studentech, kteří se chystají 
pozvat dívky svého srdce na milostnou schůzku. Tu však s ohledem 
na svou stydlivost i možné snadnější získání obou dívek hodlají 
zinscenovat jako setkání s Charleyovou tetou. Zlomyslná náhoda 
spolu s dluhy, typickým to průvodcem studentských let v každé zemi 
a době, zaviní, že v roli Charleyovy tety vystoupí poněkud rozmazlený 
student Babberley. Řada překvapivých situací a nádherný humor, 
vycházející z těch nejlepších anglických tradic, jsou spolehlivou 
zárukou kvalitní divácké zábavy s příjemnými ozvěnami nostalgie. 
Prodej vstupenek v pokladně DKMO 1 hodinu před začátkem 
představení. 
Vstupné: 120,- Kč, studenti 80,-Kč 
Informace: DKMO, Tel.: 596 511 661, email: dkmo.bara@email.cz  
www.dkorlova.cz                                                                       

Orlová-Lutyně, Dům kultury města Orlové, divadelní sál  

 

16.6.2014     10:00 hodin                                                                            
DIVADLO SPEJBLA A HURVÍNKA  
„HURVÍNEK MEZI OSLY“                                                            
Divadlo Spejbla a Hurvínka uvádí divadelní představení  
pro MŠ a 1. stupeň ZŠ 
Škola pro Hurvínka znamená jen velkou ztrátu času. Kéž by do ní už 
nikdy nemusel vkročit. Toto přání se Hurvínkovi splní, když se setká  
s prapodivnou osůbkou s oslíma ušima jménem Hýkálek. Ten ho totiž 
pozve do Oslova, města, o němž Hurvínek a dokonce ani Mánička, 
nikdy neslyšeli. Děti si tam žijí jako v ráji. A jak by ne – nemusejí totiž 
chodit do školy! A tak se Hurvínek, navzdory Mániččiným protestům, 
vydává po boku Hýkálka do města Oslovo. Jaké to tam doopravdy je, 
se spolu s Hurvínkem můžete přesvědčit i vy! 
Vstupné: 60,- Kč,  
Informace: DKMO 596 511 661,  www.dkorlova.cz                                     

Orlová-Lutyně, Dům kultury města Orlové, divadelní sál 

18.6.2014     9:00 hodin                                                                              
ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA ORLOVÉ 
Přístupno veřejnosti                                                                                         
Pořadatel: Město Orlová 

Orlová-Lutyně, Dům kultury města Orlové, estrádní sál 

 
 

20.6.2014     19:00 hodin                                                                              
CESTOVATELSKÝ VEČER NA TÉMA “HIMALÁJE I.“ 
Přednášet a promítat bude Stanislav Prais 
Pořadatel: YMCA, ICM, za podpory města Orlová a DKMO 
Vstupné zdarma  
Informace: DKMO, Tel.: 596 511 661,  www.dkorlova.cz                                                                         

Orlová-Lutyně, Dům kultury města Orlové Klubovna č.2 

21.6.2014     9:00 hodin                                                                              
X. ORLOVSKÝ JARMARK A VIII. FESTIVAL 
NÁRODNOSTNÍCH KULTUR 
Staré náměstí v Orlové-Městě 
9:00 - Hasičská soutěž „O pohár Starosty“ 
24. Orlovské léto – NS Olšina, DNS Olšinka, Malá Olšinka, Seniorský 
soubor Olšany, Cimbálová muzika Pramínky, DNS Úsměv Opava, 
Rosenka Rosa Dolný Kubín. 
Komunitní centrum Maják, FS Skotniczka, Zespół Pieśni i Tańca 
Ziemi Cieszyńskiej im. J. Marcinkowej 
Vystoupí Petr Kotvald a Martin Harich 
Dále vás čeká módní přehlídka na zámeckých schodech, pro děti       
a jejich rodiče bude zajištěn bohatý doprovodný program v zámeckém 
parku a na náměstí. Např. dětská farma s ovečkou Shaun, malování 
na obličej, interaktivní hry, soutěže apod… 
17:00 - Žesťové kvinteto Janáčkovy filharmonie Ostrava 
Zámecká zahrada v Orlové-Městě  
18:30 - Recitál Leony Machálkové  
Evangelický kostel v Orlové-Městě.  
Vstup zdarma 
Dále se můžete těšit na stánkový prodej s občerstvením. 
Pořadatel: DKMO pod záštitou Města Orlová a sponzorů:  
ČEZ, a.s., Ministerstvo kultury, OKD a.s., Senátor Sušil. 

20. – 21.6.2014 
FARMÁŘSKÉ TRHY 
Pořadatel: JUNG–INDUSTRY s.r.o. (Robert Landkaš) ve spolupráci 
s DKMO 

Orlová-Lutyně,  Náměstí 28.října  

26.6.2014     19:00 hodin                                                                                    
SCREAMERS – LETNÍ SPECIÁL 
Opět k nám přivítá známá Travesti skupina SCREAMERS, která sklízí 
své úspěchy po celé České republice i v zahraničí. 
Na svou velkolepou show vás zvou: Jarda- „LILI“, Vojta- „NADJA“, 
Lukáš- „PAULA“, Alexander- SAŠA“, Sergej- „VALERIE“ a Ladislav. 
Vstupné: 240,-Kč, 260,-Kč, 280,-Kč 
Pořadatel: DKMO 
Informace: DKMO, Tel.: 596 511 661,  www.dkorlova.cz 
Předprodej vstupenek od 19.5.2014 v DKMO a MIC.                                                                         

Orlová-Lutyně, Dům kultury města Orlové, divadelní sál 

27.6.2014     16:00 hodin                                                                              
DISKOTÉKA PRO DĚTI NA ZÁVĚR ŠKOLNÍHO 
ROKU 
K poslechu a tanci hraje DJ MARCO KEY 
Vstupné: 20,-Kč                                                                                         
Pořadatel: DKMO 
Informace: DKMO, Tel.: 596 511 661,  www.dkorlova.cz                                                                         

Orlová-Lutyně, Dům kultury města Orlové, estrádní sál 

 

Pořadatelé jednotlivých akcí si vyhrazují právo na změnu.                 
MIC za případné změny neručí. 

                                                                                                                                                                   

Výstavy:                                                                                                                                                                                     

 
3. – 27.6.2014   
Výstava Marka Olšara  
„Hory, cesta, foto??? It is my life!“ 
Výstava se koná v malé i velké galerii DKMO 
od 9:00 – 18:00 hodin 
Vernisáž výstavy se koná 3.6.2014 v 17:30 hodin 

http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.dkorlova.cz/
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz


- 3 - 

Městská knihovna Orlová,                                                     

příspěvková organizace                                                                                                                                                                      

            

3.6.2014          9:00 – 11:00 hodin                                                                                                                                                                                                                                                                        

TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI 
Přednáší: Mgr. Hana Vavříková                                                                                                                                                           

Orlová-Lutyně,  MěK - přednáškový sál 

5.6.2014       10:00 – 12:00 hodin                                                                                                                                                                                        

“SETKÁVÁNÍ“  u ručních prací  
Pletení ponožek na dvou jehlicích 
Pořadatel: MěK Orlová, Informace: Lenka Heczková, 596 522 449 

Orlová-Lutyně,  MěK - přednáškový sál 

 

10.6.2014      15:00 hodin                                                                                                                                                                                        

UNIVERZITA VOLNÉHO ČASU                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
„STŘÍPKY ZE ŽIVOTA A TVORBY NAŠICH SPISOVATELŮ“                                         
Přednáší: Mgr. Hana Vavříková                                                                                                                                                                                             
Pořadatel: MěK Orlová;  Informace: Táťána Jaroschová, 596 522 449 
Vstup placený: cena celého cyklu 200,- Kč; jednotl.přednáška 30,- Kč                                                              

Orlová-Lutyně,  MěK - přednáškový sál 

10.6.2014         17:00 hodin 

ŽIVOTNÍ OSUDY CYRILA A METODĚJE A POČÁTKY 
KŘESŤANSTVÍ NA NAŠEM ÚZEMÍ 
Přednáší: plk. Ing. František Valdštýn, historik 
Pořadatel: MěK Orlová, Informace:tel.: 596 622 449 
Vstup zdarma 

Orlová-Lutyně, MěK – přednáškový sál 

 

17.6.2014          9:00 – 11:00 hodin                                                                                                                                                                                                                                                                        

TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI 
Přednáší: Mgr. Hana Vavříková                                                                                                                                                           

Orlová-Lutyně,  MěK - přednáškový sál 

 

21.6.2014    
ORLOVSKÝ JARMARK 
Propagace Městské knihovny v Orlové a Městského informačního 
centra. 
Pro veřejnost. 

Orlová-Město, Staré náměstí 

24.6.2014      15:00 hodin                                                                                                                                                                                        

UNIVERZITA VOLNÉHO ČASU                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
„STŘÍPKY ZE ŽIVOTA A TVORBY NAŠICH SPISOVATELŮ“                                         
Přednáší: Mgr. Hana Vavříková                                                                                                                                                                                             
Pořadatel: MěK Orlová;  Informace: Táťána Jaroschová, 596 522 449 
Vstup placený: cena celého cyklu 200,- Kč; jednotl.přednáška 30,- Kč                                                              

Orlová-Lutyně,  MěK - přednáškový sál 

25.6.2014      14:00 hodin                                                                                                                                                                                        

„SETKÁVÁNÍ“ 
TĚLOVÉ SVÍCE A JEJICH POUŽITÍ 
Přednáší p. Eliška Hüblová 
Pořadatel: Měk Orlová, 596 522 449 
Vstup zdarma                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Orlová-Lutyně,  MěK - přednáškový sál 

Výstavy:                                                                                                                                                                                        

    

5.5. – 25.6.2014 
Výstava prací dětí MŠ Okružní 
Orlová-Lutyně, MěK - minigalerie na schodišti a ve studovně                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA  

Městské informační centrum                                                 

a   prodej  vstupenek 

 

V MIC SI MŮŽETE ZAKOUPIT VSTUPENKY NA 

KULTURNÍ, SPOLEČENSKÉ A SPORTOVNÍ AKCE 
SPOLEČNOSTÍ  Ticket Art® , Ticketportal, Eventim,  
Ticketpro, Ticketstream                                                        
NA VYBRANÁ PŘEDSTAVENÍ DOMU KULTURY MĚSTA 
ORLOVÉ, DOMU KULTURY MĚSTA OSTRAVY                                      
a NA PŘEDSTAVENÍ                                                                  
NÁRODNÍHO DIVADLA MORAVSKOSLEZSKÉHO 
v Ostravě ( Divadlo A. Dvořáka a Divadlo J. Myrona ) 

Prodej všech vstupenek                                                      
pondělí-pátek pouze do 17:30 a v sobotu do 11:30 h. 

Za pouhých 220,- Kč prodáváme publikaci                                                  
Mgr. Ireny Ciché                                                                       

ORLOVÁ V PROMĚNÁCH ČASU 

K zakoupení je rovněž publikace  

DĚJINY MĚSTA ORLOVÉ V DATECH 
za 56,- Kč 

Muzeum Těšínska  -  výstavní síň 

Orlová                                                                             

 

Otevírací doba:                                                                                              
úterý, středa, čtvrtek a pátek   8:00 – 12:00     12:30 – 16:30 hodin                   
sobota    9:00 – 13:00 hodin 
neděle     13:00 – 17:00 hodin                                                                

Informace:  www.muzeumct.cz  Tel.: 596 531 205                                            
hromadné návštěvy je nutno objednat na tel.čísle 596 531 205 
nebo na e-mailu orlova@muzeumct.cz                                                      
Orlová-Lutyně, Výstavní síň Muzea Těšínska v DDM 

Orlová 

ORLOVÁ – MINULOST I SOUČASNOST  
stálá expozice                                                                             
Expozice je věnována dějinám města, které bylo proslaveným 
střediskem obchodu a podnikání s různou úrovní služeb, spolkové 
činnosti až do současnosti v souvislosti s historií města Orlové. 
Přibližuje také hornictví, se kterým je město nerozlučně spjato. 

do 27.6. 2014   VÝSTAVA :  
KAPLIČKY, KŘÍŽE A BOŽÍ MUKA                                         
Výstava prezentuje výsledek několikaleté dokumentace drobné 
sakrální architektury na Těšínsku se zřetelem na Orlovou a její blízké 
okolí. Jedná se o několik desítek fotografií těchto staveb opatřených 
označením místa, na kterém se objekt nachází. Výstava je doplněna 
plastikami a obrazy světců pocházejícími z interiérů kapliček a 
doprovází ji barevný stejnojmenný katalog.                                     

   Každých čtrnáct dnů ve středu od 14:00 hodin                                                                                         
MUZEJNÍ KROUŽEK                                                                                                     
Hry, soutěže s odměnami, tvůrčí dílny.                                                           
Vhodné pro děti od 9 do 11 let 

27.5 – 1.6.2014    8:30 a 11:00 hodin                                                                              
MEZINÁRODNÍ DEN DĚTÍ 
Výtvarná dílna pro MŠ, ZŠ i veřejnost.  
1.6. vstup zdarma. 

11.6.2014    
VÝROČÍ ZALOŽENÍ MUZEA TĚŠÍNSKA 
Vstup zdarma. 

 
 
 

http://www.muzeumct.cz/
mailto:orlova@muzeumct.cz


- 4 - 

17.6. – 20.6.2014    
LETNÍ VÝTVARNÁ DÍLNA 
Výroba gobelínu pro 2. st. ZŠ, SŠ i veřejnost.  
Výroba závěsné dekorace pro MŠ, ZŠ i veřejnost. 

21.6.2014    
ORLOVSKÝ JARMARK 
Propagace výstavní síně Muzea Těšínska na celoměstské akci. 
Pro veřejnost. 

Orlová-Město, Staré náměstí  

27.6.2014    
VYSVĚDČENÍ 
Bližší informace prostřednictvím výše uvedených kontaktů Muzea 
Těšínska.  
Vstup zdarma 

Pořadatelé si vyhrazují právo na změnu.                                            
MIC za případné změny neručí. 

 

 

Dům dětí a mládeže Orlová,  

příspěvková organizace                    

 

5.6.2014    10:00 hodin (MŠ, ZŠ), 17:00 hodin (veřejnost)                                                                           

DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ „O ŠÍPKOVÉ RŮŽENCE“ 
Pořadatel: Dům dětí a mládeže Orlová 
Informace: Mgr. Vlasta Koběrská 
Vstupné: Pro MŠ a ZŠ 20,- Kč, pro veřejnost 50,-Kč 

Orlová-Lutyně, divadelní sál DDM Orlová 
 

23. – 25.6.2014                                                                                  
TANEČNÍ SHOW TK KMIT, TBC 
23.-25.6. v dopoledních hodinách pro ZŠ a MŠ 
V pondělí 23.6. v 17:00 hodin pro veřejnost 
V úterý 24.6. v 16:00 hodin a v 18:00 hodin pro veřejnost 
Ve středu 25.6. v 17:00 hodin pro veřejnost  
Vstupné: 50,- Kč 
Informace: Gabriela Kristen, Dagmar Šurečková, Kateřina 
Wojaczková  

Orlová-Lutyně, divadelní sál DDM Orlová 

   Pořadatelé si vyhrazují právo na změnu.                                                      
MIC za případné změny neručí.    

 Sportovní akce DDM Orlová uvádíme v sekci SPORT 

Sport v Orlové                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

11.6.2014      9:00 hodin                                                                              
ATLETICKÉ ZÁVODĚNÍ MŠ 
Pořadatel: Dům dětí a mládeže Orlová 
Informace: Jiří Drobek 

Orlová-Lutyně, hřiště na garážích, V. etapa 

 

12.6.2014      9:00 hodin (ZŠ), 16:00 hodin (veřejnost)                                                                            
TURNAJ V BEACHVOLEJBALU 
Pořadatel: Dům dětí a mládeže Orlová 
Informace: Jiří Drobek 

Orlová-Lutyně, beachvolejbalové hřiště klubu Spirála, 

Energetiků 940 

 

16.6.2014    15:00 hodin                                                                              
MINIVOLEJBAL ZŠ 
Pořadatel: Dům dětí a mládeže Orlová  
Informace: Jiří Drobek                                                                                
Orlová-Lutyně, tělocvična ZŠ Školní 

Pořadatelé si vyhrazují právo na změnu.                                            
MIC za případné změny neručí. 

Klub přátel hudby 

15.6. 2014    16:00 hodin                                                                                                                                                     
VARHANNÍ KONCERT V RÁMCI ČESKÉHO 
VARHANNÍHO FESTIVALU                                        
Účinkující: Jaroslav Tůma-varhany a Ivan Ženatý-housle 
Těšit se můžete na skladby německých hudebních skladatelů  
Johanna Sebastiana Bacha či Felixe Mendelssohna-Bartholdyho 

Vstupné: 120,- Kč;  členové KPH 100,- Kč; děti do 14 let  

v doprovodu rodičů mají  vstup  zdarma                                  
Informace: KPH - Soňa a Jan Dostálovi; sona.dostalova@centrum.cz; 
jandostalorl@centrum.cz 
Orlová-Město, kostel Panny Marie 
 

 
 
21.6. 2014    17:00 hodin                                                                                                                                                     

PROMENÁDNÍ KONCERT                                         
Žesťové kvinteto Janáčkovy filharmonie Ostrava 
Zámecká zahrada za kostelem Panny Marie v Orlové-Městě. 
Pořadatel: KPH ve spolupráci s Městem Orlová. 
 
ZMĚNA PROGRAMU  VYHRAZENA                                                  
MIC za případné změny neručí. 

Připomínka uzávěrky Kalendária na červenec 

2014: středa 18.6.2014 

 své akce zasílejte na e-mail:  mic@knihovna-orlova.cz    
 

mailto:sona.dostalova@centrum.cz
mailto:mic@knihovna-orlova.cz
http://www.ddmorlova.cz/

